b., a mianowicie: w zastosowaniu
do zakładów nowootwieranych — wszystkie przepisy obowiązują
od dnia 1/14 lipca r. b.; w zastosowaniu zaś do zakładów już
istniejących — część przepisów staje się obowiązująca od 1/14
lipca r. b., część — od dn. 1/14 lipca 1916 r. i kilka przepisów
(§§ 3, 6 i 7) —wchodzi w życie przy przebudowie tych zakła
dów i ich urządzeń (pieców).

■ „Przepisy11 powyższe stosują się do wszystkich zakładów
przemysłowych fabrycznych, podległych dozorowi górniczemu.

Syndykat cynkowni.